
Ente organizzatore:          Comitato Regionale Toscana - Comm. Tec. Fed. Marcia

Denominazione gara:        52° Campionato Nazionale individuale

Data effettuazione:           22 ottobre 2022

Località:                           Gaiole in Chianti (Siena)

Specialità:                         individuale

Qualifica:                          prova unica individuale - campionato associazioni 2022

Commissario:                   Franco PICCOLOTTO

Giudice Arbitro:                 Roberto RAGNOLI

Direttore gara:                  Renzo CENTRI

Giuria:                              Ennio BELLERI -Mariagrazia DE BORTOLI - Claudio CORONA

Giuria Società:                

Categoria Ragazzi
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (145) CORTESE LAURA GS ERMENEGILDO ZEGNA Ragazzi Md 461,00 0,00 65,00

2 (146) MEMMOLA GABRIELE GAM ANA BIONE Ragazzi Mp 562,00 101,00 52,00

3 (143) SCHENA NICOLE GS ERMENEGILDO ZEGNA Ragazzi Nd 766,00 305,00 39,00

4 (144) GATTA GIOVANNI GAM SAREZZO S.EMILIANO Cadetti Np 879,00 418,00 26,00

5 (142) ARCHETTI LARA GAM SAREZZO S.EMILIANO Cadetti Mp 1048,00 587,00 13,00

Categoria Junior
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (60) TORRESAN RICCARDO GSDS SAN ZENONE Junior Dp 329,36 0,00 63,00

2 (58) TAVERNA CAMILLA GS GENZIANELLA Junior Dp 385,20 55,84 42,00

3 (59) TANGHETTI CATERINA AS CAILINESE Junior Gd 399,14 69,78 21,00

Categoria Senior
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (124) TORRESAN PAOLO GSDS SAN ZENONE Senior Ap 52,65 0,00 198,00

2 (114) GUATTA LUIGI SPAC PAITONE Senior Ap 78,85 26,20 195,13

3 (136) AZZALIN LUIGINO APDG VILLARDORESE Senior Ap 94,75 42,10 192,26

4 (118) NEGRO CLAUDIO APDG VILLARDORESE Senior Ap 113,12 60,47 187,96

5 (141) DELL'ORCO DAVIDE GS ERMENEGILDO ZEGNA Senior Ad 131,64 78,99 180,78

6 (115) UBERTI TIZIANO GSA SAN GIOVANNI Senior Ad 134,14 81,49 179,35

7 (133) ZANOTTI FRANCO GAM ANA BIONE Senior Ad 137,19 84,54 177,91

8 (134) ARCHETTI MARCO GAM SAREZZO S.EMILIANO Senior Ap 143,22 90,57 172,17

9 (111) APOLONE GIOVANNI GSA REZZATO Senior Ad 175,97 123,32 154,96

10 (113) MASSARDI GIOVANNI GAM VALLIO TERME Senior Ad 176,33 123,68 153,52

11 (122) RAVIZZOLA ALBERTO GAM VALLIO TERME Senior Ap 190,96 138,31 146,35

12 (138) PIRAS FABRIZIO GS GENZIANELLA Senior Ap 203,00 150,35 142,04

13 (112) SIMONI RICCARDO GAM ANA BIONE Senior Ap 203,59 150,94 140,61

14 (126) ZAPPULLA MARZIA GAM ANA BIONE Senior Ap 211,13 158,48 134,87

15 (137) PASINA ADALBERTO AS CAILINESE Senior Ad 228,12 175,47 130,57

16 (135) PICCOLOTTO LUIGINO ANA VALDOBBIADENE Senior Ad 231,36 178,71 127,70

17 (127) ROCCI GIUSEPPE APDG VILLARDORESE Senior Ad 234,76 182,11 123,39

18 (132) BRESCIANI DAVIDE SPAC PAITONE Senior Ap 240,61 187,96 117,65

19 (119) BELTRAMI FABIO GAM ANA BIONE Senior Ad 241,68 189,03 116,22

20 (139) TABARELLI MARCO GAM VALLIO TERME Senior Ad 244,95 192,30 113,35

21 (116) FRANCHI LUIGI GAM SAREZZO S.EMILIANO Senior Ap 252,35 199,70 109,04

22 (123) BONZANINI MASSIMO SPAC PAITONE Senior Ad 254,07 201,42 107,61

23 (117) PEDERCINI CLAUDIO ANA MAZZANO Senior Ad 259,50 206,85 104,74

24 (129) NICOLA GABRIELE GS GENZIANELLA Senior Ad 282,79 230,14 91,83

25 (125) GATTA ILARIO GAM SAREZZO S.EMILIANO Senior Ad 283,43 230,78 88,96

26 (130) BALOSSI MASSIMILIANO GEF DINAMO Senior Ap 298,75 246,10 83,22

27 (140) MINO LORENZO GAM ANA BIONE Senior Ap 312,79 260,14 77,48

28 (120) GIARDINO ANDREA GS GENZIANELLA Senior Ap 328,97 276,32 70,30

29 (128) ZILIOTTO NATALINO GSA POSSAGNO Senior Ap 347,85 295,20 64,57

30 (121) MANENTI CLAUDIO AS CAILINESE Senior Ad 363,76 311,11 58,83

Categoria Master
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (36) CATELLA MARGHERITA SONIA GS GENZIANELLA Master Ep 73,88 0,00 196,57

2 (34) BUSSI LUIGI GAM VALLIO TERME Master Cp 109,48 35,60 189,39
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3 (1) MELLO GRAND GIAN LUCA GS ERMENEGILDO ZEGNA Master Cd 115,54 41,66 186,52

4 (35) PULEDDA GIOVANNI GSA POSSAGNO Master Cd 120,86 46,98 185,09

5 (30) GATTA FRANCO GAM SAREZZO S.EMILIANO Master Cp 125,34 51,46 183,65

6 (40) ROSSINI GIANPAOLO AS CAILINESE Master Dp 131,29 57,41 182,22

7 (4) ANDREATTA ANTONELLO GSA POSSAGNO Master Cp 139,08 65,20 176,48

8 (50) BASTIANON GRAZIANO GSA POSSAGNO Master Ep 140,22 66,34 175,04

9 (2) NASSINI DIEGO AS CAILINESE Master Dp 140,24 66,36 173,61

10 (27) BOLPAGNI DAMIANO AS CAILINESE Master Dd 152,68 78,80 167,87

11 (31) PACE VITO GAM ANA BIONE Master Cd 159,51 85,63 166,43

12 (5) MARTINELLI ENRICO GAM ANA BIONE Master Ed 162,32 88,44 163,57

13 (19) BENETTI ELISA GAM ANA BIONE Master Cd 165,53 91,65 160,70

14 (32) MALINI PRIMO ROBERTO GSAMG BASSANO Master Ep 167,58 93,70 157,83

15 (49) RAGNOLI RENATO SPAC PAITONE Master Dd 167,89 94,01 156,39

16 (57) PELIZZARI NICOLA ANA MAZZANO Master Dd 184,57 110,69 149,22

17 (28) BONETTI SEVERINO GSA REZZATO Master Dp 190,00 116,12 147,78

18 (7) GNOATO FRANCO GS ERMENEGILDO ZEGNA Master Cd 195,58 121,70 143,48

19 (25) CODA CASEIA DANIELE GS ERMENEGILDO ZEGNA Master Cd 205,67 131,79 139,17

20 (56) RICCHINI ALDO GAM ANA BIONE Master Dp 209,62 135,74 136,30

21 (23) PERIZZOLO GIUSEPPE GSDS SAN ZENONE Master Dd 217,73 143,85 133,43

22 (26) PARTELLI ANGELO GRUPPO ALPINI BASSON Master Dp 219,28 145,40 132,00

23 (54) GUSTINELLI STEFANO AS CAILINESE Master Dp 230,92 157,04 129,13

24 (42) COLTRO ALESSANDRO GS ERMENEGILDO ZEGNA Master Cp 232,52 158,64 126,26

25 (24) MELINI MICHELE SPAC PAITONE Master Ep 234,58 160,70 124,83

26 (15) SAPORITO ALESSANDRO GEF DINAMO Master Dd 235,95 162,07 121,96

27 (14) BERTOCCHI MICHELA AS CAILINESE Master Cp 236,41 162,53 120,52

28 (46) IMBERTI ARMANDO GS MARINELLI Master Cp 238,05 164,17 119,09

29 (41) CICHERI ALESSIO GRUPPO ALPINI BASSON Master Dd 252,27 178,39 110,48

30 (8) CORGHI ENRICO GRUPPO ALPINI BASSON Master Ep 255,00 181,12 106,17

31 (37) BERTOGLIO SEVERINO GAM SAREZZO S.EMILIANO Master Cd 262,18 188,30 103,30

32 (52) PERINO MAURO GS GENZIANELLA Master Ep 266,31 192,43 100,43

33 (16) ANGHILERI GIUSEPPE ANTONIO OSA VALMADRERA Master Dp 274,94 201,06 96,13

34 (17) MARTINELLI ROSANNA GS MARINELLI Master Dd 280,80 206,92 94,70

35 (22) ANGELINO GIORZET STEFANO GS GENZIANELLA Master Cp 287,08 213,20 87,52

36 (33) CRESTANI ELEONORA GS ERMENEGILDO ZEGNA Master Cd 294,63 220,75 86,09

37 (51) SOLESIO DAVIDE GS ERMENEGILDO ZEGNA Master Cd 302,70 228,82 81,78

38 (10) ZANE MARIO GAM VALLIO TERME Master Cp 313,40 239,52 76,04

39 (45) FORTUNATO MASSIMO GS ERMENEGILDO ZEGNA Master Cd 326,41 252,53 71,74

40 (9) ALGERI ROCCO UEP NESE Master Cd 331,19 257,31 68,87

41 (18) SAVIO MARIA ANTONIA GSA POSSAGNO Master Dp 342,38 268,50 67,43

42 (3) BONTEMPI STEFANO GAM SAREZZO S.EMILIANO Master Cd 346,41 272,53 66,00

43 (38) LANZA GIUSEPPE APD PIETRO MICCA BIELLA Master Cp 352,52 278,64 63,13

44 (21) SULAS MARIO GAM SAREZZO S.EMILIANO Master Cd 375,60 301,72 55,96

45 (47) PINTOSSI LUCIANO GAM SAREZZO S.EMILIANO Master Dd 385,67 311,79 53,09

46 (43) MARTINELLI GIACOMO GAM ANA BIONE Master Dd 465,33 391,45 37,30

47 (44) BONFANTI MARGHERITA OSA VALMADRERA Master Cp 472,77 398,89 33,00

48 (29) CERETTI SERGIO APSS ABAZIA Master Dd 527,71 453,83 28,70

49 (20) CORTESE VALENTINA GS ERMENEGILDO ZEGNA Master Cp 551,96 478,08 25,83

50 (39) GODENZINI STEFANO GS ERMENEGILDO ZEGNA Master Cd 641,28 567,40 22,96

51 (53) FASOLI MARCO GRUPPO ALPINI BASSON Master Ed 642,77 568,89 21,52

52 (11) MANDELLI GIULIO ASS. BEL PAESE Master Dd 712,73 638,85 17,22

53 (55) RULLO ANTONIO GAM SAREZZO S.EMILIANO Master Cd 761,57 687,69 14,35

54 (48) CASLINI IVAN GEF DINAMO Master Ep 766,22 692,34 12,91

55 (6) ZUCCHETTO ADA GS GENZIANELLA Master Dp 857,19 783,31 11,48

56 (13) DI PALMA EMILIANO GS ERMENEGILDO ZEGNA Master Cd 945,65 871,77 7,17

Categoria Amatori
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (96) DE GIORGIS EMILIO GS ERMENEGILDO ZEGNA Amatori Gp 80,73 0,00 193,70

2 (94) TABARELLI CATERINA SPAC PAITONE Amatori Gp 95,75 15,02 190,83

3 (83) CAUCINO STEFANO APD PIETRO MICCA BIELLA Amatori Gd 147,66 66,93 170,74

4 (98) BRERA MOLINARO GIORGETTO GS GENZIANELLA Amatori Gp 152,63 71,90 169,30

5 (104) SANDRINI OSVALDO GAM SAREZZO S.EMILIANO Amatori Gp 160,03 79,30 165,00

6 (91) CROTTI LORENZO GS MARINELLI Amatori Hd 163,86 83,13 162,13
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7 (74) PIVOTTO FLAVIANO APD PIETRO MICCA BIELLA Amatori Hp 165,90 85,17 159,26

8 (71) CORTESE GABRIELE GS ERMENEGILDO ZEGNA Amatori Gd 177,64 96,91 152,09

9 (86) MOCELLIN FIORENZA GSAMG BASSANO Amatori Hp 181,29 100,56 150,65

10 (77) MEGGIORIN LILIANA GAM SAREZZO S.EMILIANO Amatori Gd 191,66 110,93 144,91

11 (106) ARCHETTI MAURO GSA REZZATO Amatori Hp 208,96 128,23 137,74

12 (88) BELLERI MARA AS CAILINESE Amatori Gp 242,55 161,82 114,78

13 (107) ROSTIROLLA ANTONIO GSA POSSAGNO Amatori Gd 248,06 167,33 111,91

14 (75) NOVA GIOVANNA GEF DINAMO Amatori Id 266,03 185,30 101,87

15 (62) CERIALI CINZIA ANA VALDOBBIADENE Amatori Hp 271,43 190,70 99,00

16 (87) BONAVERO GERMANO APDG VILLARDORESE Amatori Hd 273,48 192,75 97,57

17 (110) MAFFEI GIORGIO GAM VALLIO TERME Amatori Gp 282,69 201,96 93,26

18 (73) MORANDINI ANNAMARIA GAM VALLIO TERME Amatori Id 283,10 202,37 90,39

19 (93) MILANI ROBERTO GEF DINAMO Amatori Id 296,51 215,78 84,65

20 (61) LINETTI DANIELE AS CAILINESE Amatori Gd 303,89 223,16 80,35

21 (67) RIZZETTO SANTO SILVIO APDG VILLARDORESE Amatori Gd 312,47 231,74 78,91

22 (72) MO EZIO GS GENZIANELLA Amatori Gp 315,10 234,37 74,61

23 (81) PETITTI FRANCESCA LUCIA GS GENZIANELLA Amatori Gd 326,36 245,63 73,17

24 (82) MELZANI DANIELA GSA REZZATO Amatori Gp 353,39 272,66 61,70

25 (76) BOSSU VALERIA APDG VILLARDORESE Amatori Ip 357,95 277,22 60,26

26 (102) CAPORALI MAURO GEF DINAMO Amatori Ip 364,95 284,22 57,39

27 (85) MASSOLINI FRANCESCO GAM VALLIO TERME Amatori Hd 385,27 304,54 54,52

28 (92) CACCAMISI DARIO APD PIETRO MICCA BIELLA Amatori Gp 391,39 310,66 51,65

29 (68) CERESA LUCILLA GAM ANA BIONE Amatori Hp 392,36 311,63 50,22

30 (69) TANGHETTI LUIGI AS CAILINESE Amatori Gd 392,78 312,05 48,78

31 (105) BOSSU ROBERTO APDG VILLARDORESE Amatori Hd 396,16 315,43 47,35

32 (65) CORGHI ELISA GRUPPO ALPINI BASSON Amatori Hd 416,05 335,32 45,91

33 (95) CARNEVALE VALENTINO APDG VILLARDORESE Amatori Id 417,40 336,67 44,48

34 (64) SALERI TIZIANO GAM SAREZZO S.EMILIANO Amatori Ip 430,72 349,99 43,04

35 (103) LINETTI SERAFINO AS CAILINESE Amatori Gd 432,69 351,96 41,61

36 (108) NICOLA GILBERTO GS GENZIANELLA Amatori Gp 440,01 359,28 40,17

37 (80) BONATO SILVANA GSDS SAN ZENONE Amatori Gp 447,31 366,58 38,74

38 (99) ARDUINI ELENA GRUPPO ALPINI BASSON Amatori Id 467,04 386,31 35,87

39 (84) VALSECCHI ANNAMARIA GEF DINAMO Amatori Ip 469,45 388,72 34,43

40 (70) FOGAZZI SABRINA GSA REZZATO Amatori Hp 475,24 394,51 31,57

41 (90) FRANCHI GIULIA GAM SAREZZO S.EMILIANO Amatori Gp 484,23 403,50 30,13

42 (79) GATTI LUIGI UEP NESE Amatori Id 528,24 447,51 27,26

43 (109) ZENONI MAURO AS CAILINESE Amatori Gd 583,97 503,24 24,39

44 (66) FERRARI ANGELA SIMONA GEF DINAMO Amatori Hp 682,06 601,33 20,09

45 (97) PASINA ANNALISA AS CAILINESE Amatori Id 691,17 610,44 18,65

46 (63) BOSCHETTI FEDERICA GS GENZIANELLA Amatori Id 740,00 659,27 15,78

47 (147) ANZI JOHNNY APSS ABAZIA Amatori Hd 910,02 829,29 10,04

48 (100) SECOMANDI ADRIANO UEP NESE Amatori Ip 917,34 836,61 8,61

49 (148) BRUTTI KATIA APSS ABAZIA Amatori Ip 1116,33 1035,60 5,74

50 (89) ZONCO ENRICA GS GENZIANELLA Amatori Id 1217,32 1136,59 4,30

51 (101) LEVIS SILVANO APD PIETRO MICCA BIELLA Amatori Hd 1353,09 1272,36 2,87

52 (78) DEL BONO LIDIA AS CAILINESE Amatori Ip 2113,01 2032,28 1,43
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Categoria Ragazzi
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (145) Md 9,4000 10,0425 10,3313 10,4434 11,0137 11,4113 -68,00 7,00 -4,00 -225,00 157,00 461,00

2 (146) Mp 9,4100 10,0508 10,3102 10,4207 11,0129 11,3504 -85,00 -167,00 -20,00 -86,00 -204,00 562,00

3 (143) Nd 9,3800 10,0309 10,3220 10,4345 11,0153 11,4107 -216,00 -127,00 -55,00 -332,00 -36,00 766,00

4 (144) Np 9,3900 10,0424 10,3303 10,4414 11,0145 11,4014 -201,00 -159,00 -69,00 -369,00 -81,00 879,00

5 (142) Mp 9,3700 9,5600 10,2331 10,3559 10,5245 11,3424 -393,00 -70,00 63,00 -242,00 280,00 1048,00

Categoria Junior
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (60) Dp 9,2500 10,0158 10,2517 10,5142 11,0225 11,1910 11,532664 -84,00 -16,00 -35,00 -6,00 -139,00 -49,36 329,36

2 (58) Dp 9,1500 9,5022 10,1233 10,3932 10,5111 11,0936 11,451320 -180,00 -84,00 -1,00 50,00 -39,00 31,20 385,20

3 (59) Gd 9,2000 9,5826 10,2135 10,4857 10,5931 11,1843 11,535386 -85,00 -103,00 -44,00 -39,00 -59,00 -69,14 399,14

Categoria Senior
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (124) Ap 9,2700 10,0151 10,2239 10,4720 10,5733 11,1410 11,463365 -16,00 -6,00 6,00 16,00 -7,00 1,65 52,65

2 (114) Ap 9,0700 9,4213 10,0300 10,2744 10,3737 10,5403 11,255015 6,00 -7,00 9,00 -4,00 -18,00 -34,85 78,85

3 (136) Ap 9,5100 10,2549 10,4658 11,1147 11,2122 11,3807 12,105375 -18,00 15,00 14,00 -22,00 1,00 24,75 94,75

4 (118) Ap 9,1500 9,4931 10,1017 10,3501 10,4441 11,0109 11,330388 -36,00 -8,00 9,00 -17,00 -16,00 -27,12 113,12

5 (141) Ad 10,0100 10,3542 10,5651 11,2151 11,3147 11,4801 12,194736 -25,00 15,00 25,00 -1,00 -30,00 -35,64 131,64

6 (115) Ad 9,0900 9,4316 10,0427 10,2857 10,3837 10,5517 11,265886 -51,00 17,00 -5,00 -17,00 -4,00 -40,14 134,14

7 (133) Ad 9,4500 10,1918 10,4030 11,0527 11,1541 11,3242 12,044981 -49,00 18,00 22,00 17,00 17,00 -14,19 137,19

8 (134) Ap 9,4700 10,2101 10,4140 11,0627 11,1640 11,3314 12,051178 -66,00 -15,00 12,00 16,00 -10,00 -24,22 143,22

9 (111) Ad 9,0100 9,3601 9,5545 10,2032 10,3026 10,4609 11,185497 -6,00 -70,00 12,00 -3,00 -61,00 23,97 175,97

10 (113) Ad 9,0500 9,3916 9,5926 10,2345 10,3324 10,4935 11,221133 -51,00 -44,00 -16,00 -18,00 -33,00 14,33 176,33

11 (122) Ap 9,2300 9,5822 10,1828 10,4251 10,5220 11,0810 11,395804 15,00 -48,00 -12,00 -28,00 -54,00 -33,96 190,96

12 (138) Ap 9,5500 10,3004 10,4942 11,1432 11,2419 11,3947 12,123200 -3,00 -76,00 15,00 -10,00 -76,00 23,00 203,00

13 (112) Ap 9,0300 9,3759 9,5740 10,2242 10,3228 10,4801 11,203659 -8,00 -73,00 27,00 -11,00 -71,00 13,59 203,59

14 (126) Ap 9,3100 10,0513 10,2455 10,4918 10,5911 11,1459 11,470787 -54,00 -72,00 -12,00 -4,00 -56,00 -13,13 211,13

15 (137) Ad 9,5300 10,2708 10,4706 11,1149 11,2145 11,3728 12,103312 -59,00 -56,00 8,00 -1,00 -61,00 43,12 228,12

16 (135) Ad 9,4900 10,2223 10,4302 11,0744 11,1730 11,3344 12,050164 -104,00 -15,00 7,00 -11,00 -30,00 -64,36 231,36

17 (127) Ad 9,3300 10,0723 10,2705 10,5058 11,0047 11,1625 11,484976 -44,00 -72,00 -42,00 -8,00 -66,00 2,76 234,76

18 (132) Ap 9,4300 10,1715 10,3650 11,0246 11,1254 11,2923 12,014239 -52,00 -79,00 81,00 11,00 -15,00 -2,61 240,61

19 (119) Ad 9,1700 9,5143 10,1130 10,3637 10,4700 11,0255 11,343332 -24,00 -67,00 32,00 26,00 -49,00 -43,68 241,68

20 (139) Ad 9,5700 10,3057 10,5101 11,1533 11,2519 11,4033 12,123405 -70,00 -50,00 -3,00 -11,00 -90,00 -20,95 244,95

21 (116) Ap 9,1100 9,4459 10,0515 10,3028 10,4023 10,5629 11,295935 -68,00 -38,00 38,00 -2,00 -38,00 68,35 252,35

22 (123) Ad 9,2500 9,5923 10,1853 10,4328 10,5303 11,0836 11,402493 -44,00 -84,00 0,00 -22,00 -71,00 -33,07 254,07

23 (117) Ad 9,1300 9,4607 10,0609 10,3025 10,3955 10,5625 11,281950 -120,00 -52,00 -19,00 -27,00 -14,00 -27,50 259,50

24 (129) Ad 9,3700 10,1113 10,3043 10,5454 11,0444 11,2023 11,515621 -54,00 -84,00 -24,00 -7,00 -65,00 -48,79 282,79

25 (125) Ad 9,2900 10,0241 10,2237 10,4706 10,5636 11,1230 11,454843 -86,00 -58,00 -6,00 -27,00 -50,00 56,43 283,43
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26 (130) Ap 9,3900 10,1244 10,3240 10,5657 11,0627 11,2214 11,534025 -83,00 -58,00 -18,00 -27,00 -57,00 -55,75 298,75

27 (140) Ap 9,5900 10,3245 10,5214 11,1638 11,2629 11,4115 12,132621 -82,00 -85,00 -11,00 -6,00 -118,00 -10,79 312,79

28 (120) Ap 9,1900 9,5320 10,1220 10,3651 10,4645 11,0157 11,331003 -47,00 -114,00 -4,00 -3,00 -92,00 -68,97 328,97

29 (128) Ap 9,3500 10,0835 10,2759 10,5200 11,0149 11,1708 11,500885 -92,00 -90,00 -34,00 -8,00 -85,00 38,85 347,85

30 (121) Ad 9,2100 9,5420 10,1335 10,3800 10,4749 11,0315 11,343524 -107,00 -99,00 -10,00 -8,00 -78,00 -61,76 363,76

Categoria Master
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (36) Ep 9,5230 10,3112 10,5512 11,2304 11,3419 11,5356 12,294388 -23,00 -12,00 20,00 14,00 0,00 4,88 73,88

2 (34) Cp 9,4930 10,2551 10,4815 11,1407 11,2439 11,4203 12,154352 -39,00 -2,00 -7,00 5,00 -40,00 -16,48 109,48

3 (1) Cd 9,0000 9,3635 9,5848 10,2513 10,3604 10,5421 11,283254 -25,00 -13,00 26,00 24,00 13,00 14,54 115,54

4 (35) Cd 9,5100 10,2714 10,4933 11,1524 11,2533 11,4315 12,165214 -46,00 -7,00 -8,00 -18,00 -22,00 -19,86 120,86

5 (30) Cp 9,4330 10,2007 10,4204 11,0753 11,1838 11,3609 12,101834 -23,00 -29,00 -10,00 18,00 -33,00 12,34 125,34

6 (40) Dp 9,5830 10,3615 10,5922 11,2631 11,3735 11,5559 12,310729 -37,00 -28,00 9,00 15,00 -40,00 2,29 131,29

7 (4) Cp 9,0430 9,4013 10,0255 10,2902 10,3931 10,5719 11,305592 -77,00 16,00 8,00 2,00 -16,00 -20,08 139,08

8 (50) Ep 10,1330 10,5158 11,1548 11,4409 11,5455 12,1437 12,500778 -37,00 -22,00 49,00 -15,00 5,00 -12,22 140,22

9 (2) Dp 9,0130 9,3859 10,0133 10,2822 10,3905 10,5804 11,330576 -53,00 -61,00 -11,00 -6,00 -5,00 -4,24 140,24

10 (27) Dd 9,3900 10,1621 10,3902 11,0558 11,1633 11,3520 12,102332 -61,00 -54,00 -4,00 -14,00 -17,00 -2,68 152,68

11 (31) Cd 9,4500 10,2051 10,4243 11,0828 11,1904 11,3637 12,103149 -69,00 -34,00 -14,00 9,00 -31,00 -2,51 159,51

12 (5) Ed 9,0600 9,4449 10,0801 10,3536 10,4652 11,0542 11,414632 -16,00 -60,00 3,00 15,00 -47,00 21,32 162,32

13 (19) Cd 9,2700 10,0323 10,2529 10,5039 11,0051 11,1834 11,520747 -37,00 -20,00 -49,00 -15,00 -21,00 -23,53 165,53

14 (32) Ep 9,4630 10,2435 10,4833 11,1601 11,2637 11,4618 12,210042 -60,00 -14,00 -4,00 -25,00 4,00 -60,58 167,58

15 (49) Dd 10,1200 10,5009 11,1245 11,3929 11,5025 12,0843 12,432211 -13,00 -59,00 -16,00 7,00 -46,00 -26,89 167,89

16 (57) Dd 10,2400 11,0124 11,2455 11,5249 12,0338 12,2153 12,563943 -58,00 -4,00 54,00 0,00 -49,00 -19,57 184,57

17 (28) Dp 9,4030 10,1750 10,4033 11,0716 11,1813 11,3631 12,113200 -62,00 -52,00 -17,00 8,00 -46,00 -5,00 190,00

18 (7) Cd 9,0900 9,4618 10,0815 10,3404 10,4409 11,0055 11,341342 18,00 -29,00 -10,00 -22,00 -78,00 -38,58 195,58

19 (25) Cd 9,3600 10,1335 10,3714 11,0344 11,1424 11,3241 12,071867 35,00 73,00 31,00 13,00 13,00 40,67 205,67

20 (56) Dp 10,2230 10,5958 11,2409 11,5218 12,0256 12,2129 12,562638 -54,00 36,00 69,00 -11,00 -31,00 -8,62 209,62

21 (23) Dd 9,3300 10,0950 10,3344 11,0108 11,1154 11,2940 12,044427 -92,00 19,00 24,00 -3,00 -78,00 -1,73 217,73

22 (26) Dp 9,3730 10,1356 10,3726 11,0436 11,1512 11,3357 12,080672 -116,00 -5,00 10,00 -13,00 -19,00 -56,28 219,28

23 (54) Dp 10,1930 10,5902 11,2300 11,5035 12,0225 12,2102 12,562292 70,00 23,00 35,00 61,00 -27,00 14,92 230,92

24 (42) Cp 10,0130 10,3810 10,5939 11,2601 11,3606 11,5228 12,261648 -20,00 -57,00 23,00 -22,00 -102,00 -8,52 232,52

25 (24) Ep 9,3430 10,1319 10,3731 11,0502 11,1545 11,3247 12,074542 -16,00 0,00 -1,00 -18,00 -155,00 -44,58 234,58

26 (15) Dd 9,2100 9,5918 10,2119 10,4839 10,5926 11,1706 11,514005 -4,00 -94,00 20,00 -2,00 -84,00 -31,95 235,95

27 (14) Cp 9,1930 9,5501 10,1710 10,4319 10,5346 11,1009 11,442541 -89,00 -17,00 10,00 0,00 -101,00 19,41 236,41

28 (46) Cp 10,0730 10,4308 11,0446 11,2958 11,4028 11,5740 12,313095 -82,00 -48,00 -47,00 3,00 -52,00 -6,05 238,05

29 (41) Dd 10,0000 10,3701 10,5921 11,2621 11,3743 11,5545 12,305227 -81,00 -75,00 0,00 33,00 -62,00 1,27 252,27

30 (8) Ep 9,1030 9,4821 10,1137 10,3833 10,4922 11,0814 11,432500 -74,00 -56,00 -36,00 -12,00 -45,00 -32,00 255,00

31 (37) Cd 9,5400 10,2953 10,5136 11,1642 11,2708 11,4553 12,185282 -67,00 -43,00 -53,00 -1,00 41,00 -57,18 262,18

32 (52) Ep 10,1630 10,5515 11,1754 11,4524 11,5536 12,1424 12,491369 -20,00 -93,00 -2,00 -49,00 -49,00 -53,31 266,31
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33 (16) Dp 9,2230 10,0005 10,2205 10,4914 11,0007 11,1742 11,521706 -47,00 -95,00 9,00 4,00 -89,00 -30,94 274,94

34 (17) Dd 9,2400 10,0154 10,2410 10,5115 11,0146 11,1838 11,532520 -28,00 -79,00 5,00 -18,00 -132,00 -18,80 280,80

35 (22) Cp 9,3130 10,0711 10,2902 10,5431 11,0457 11,2200 11,543592 -79,00 -35,00 -30,00 -1,00 -61,00 -81,08 287,08

36 (33) Cd 9,4800 10,2312 10,4509 11,1036 11,2018 11,3824 12,110237 -108,00 -29,00 -32,00 -45,00 2,00 -78,63 294,63

37 (51) Cd 10,1500 10,5049 11,1131 11,3702 11,4724 12,0355 12,375030 -71,00 -104,00 -28,00 -5,00 -93,00 -1,70 302,70

38 (10) Cp 9,1330 9,4924 10,1012 10,3605 10,4633 11,0255 11,361160 -66,00 -98,00 -6,00 1,00 -102,00 -40,40 313,40

39 (45) Cd 10,0600 10,4143 11,0216 11,2814 11,3935 11,5649 12,301459 -77,00 -113,00 -1,00 54,00 -50,00 -31,41 326,41

40 (9) Cd 9,1200 9,4752 10,0908 10,3503 10,4517 11,0140 11,342181 -68,00 -70,00 -4,00 -13,00 -101,00 -75,19 331,19

41 (18) Dp 9,2530 10,0230 10,2554 10,5213 11,0306 11,1937 11,535162 -82,00 -11,00 -41,00 4,00 -153,00 -51,38 342,38

42 (3) Cd 9,0300 9,3918 10,0004 10,2526 10,3556 10,5225 11,251259 -42,00 -100,00 -37,00 3,00 -95,00 -69,41 346,41

43 (38) Cp 9,5530 10,3356 10,5524 11,2121 11,3132 11,4647 12,210552 86,00 -58,00 -2,00 -16,00 -169,00 21,52 352,52

44 (21) Cd 9,3000 10,0550 10,2640 10,5154 11,0156 11,1747 11,513740 -70,00 -96,00 -45,00 -25,00 -133,00 -6,60 375,60

45 (47) Dd 10,0900 10,4747 11,1038 11,3823 11,4942 12,0718 12,445767 25,00 -44,00 45,00 30,00 -88,00 153,67 385,67

46 (43) Dd 10,0300 10,4014 11,0133 11,2713 11,3840 11,5701 12,302667 -68,00 -136,00 -80,00 38,00 -43,00 -100,33 465,33

47 (44) Cp 10,0430 10,4029 11,0106 11,2648 11,3847 11,5502 12,273423 -61,00 -109,00 -17,00 92,00 -109,00 -84,77 472,77

48 (29) Dd 9,4200 10,1851 10,3838 11,0552 11,1623 11,3302 12,083971 -91,00 -228,00 14,00 -18,00 -145,00 31,71 527,71

49 (20) Cp 9,2830 10,0257 10,2343 10,4834 10,5827 11,1505 11,471104 -153,00 -100,00 -68,00 -34,00 -86,00 -110,96 551,96

50 (39) Cd 9,5700 10,3641 11,0027 11,2850 11,4027 11,5938 12,353428 161,00 80,00 144,00 70,00 67,00 119,28 641,28

51 (53) Ed 10,1800 10,5534 11,1605 11,4446 11,5508 12,1124 12,472877 -91,00 -221,00 69,00 -39,00 -201,00 21,77 642,77

52 (11) Dd 9,1500 9,5053 10,1059 10,3702 10,4718 11,0320 11,370327 -149,00 -209,00 -57,00 -33,00 -182,00 -82,73 712,73

53 (55) Cd 10,2100 10,5549 11,1252 11,3640 11,4704 12,0410 12,400257 -131,00 -323,00 -131,00 -3,00 -58,00 115,57 761,57

54 (48) Ep 10,1030 10,4731 11,0846 11,3532 11,4535 12,0258 12,345378 -124,00 -177,00 -46,00 -58,00 -134,00 -227,22 766,22

55 (6) Dp 9,0730 9,4229 10,0140 10,2755 10,3731 10,5310 11,270881 -203,00 -264,00 -45,00 -73,00 -205,00 -67,19 857,19

56 (13) Cd 9,1800 9,5136 10,0901 10,3351 10,4326 10,5725 11,300735 -204,00 -301,00 -69,00 -52,00 -245,00 -74,65 945,65

Categoria Amatori
Class. pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

1 (96) Gp 9,5330 10,3309 10,5743 11,2544 11,3716 11,5716 12,335173 -12,00 -18,00 -5,00 19,00 -11,00 15,73 80,73

2 (94) Gp 9,5030 10,3008 10,5441 11,2314 11,3437 11,5511 12,313475 -13,00 -19,00 27,00 10,00 23,00 3,75 95,75

3 (83) Gd 9,3400 10,1323 10,3810 11,0653 11,1846 11,3837 12,151466 -28,00 -5,00 37,00 40,00 -20,00 17,66 147,66

4 (98) Gp 9,5630 10,3517 10,5909 11,2704 11,3816 11,5811 12,343163 -64,00 -60,00 -11,00 -1,00 -16,00 0,63 152,63

5 (104) Gp 10,0530 10,4432 11,0855 11,3623 11,4745 12,0814 12,445103 -49,00 -29,00 -38,00 9,00 18,00 17,03 160,03

6 (91) Hd 9,4600 10,2705 10,5233 11,2119 11,3310 11,5456 12,330486 -21,00 -49,00 -32,00 13,00 19,00 29,86 163,86

7 (74) Hp 9,2030 10,0156 10,2711 10,5555 11,0735 11,2821 12,053310 0,00 -62,00 -34,00 2,00 -41,00 -26,90 165,90

8 (71) Gd 9,1600 9,5640 10,2147 10,4942 11,0032 11,2040 11,554336 49,00 15,00 -11,00 -23,00 -3,00 -76,64 177,64

9 (86) Hp 9,3830 10,1942 10,4449 11,1437 11,2628 11,4727 12,253229 -14,00 -70,00 30,00 13,00 -28,00 26,29 181,29

10 (77) Gd 9,2500 10,0422 10,2807 10,5604 11,0728 11,2645 12,032666 -29,00 -67,00 -9,00 11,00 -54,00 21,66 191,66

11 (106) Hp 10,0830 10,4851 11,1431 11,4324 11,5506 12,1534 12,525404 -65,00 -37,00 -25,00 4,00 -59,00 -18,96 208,96

12 (88) Gp 9,4130 10,2037 10,4452 11,1238 11,2339 11,4217 12,180045 -44,00 -37,00 -20,00 -12,00 -93,00 -36,55 242,55

13 (107) Gd 10,1000 10,4837 11,1254 11,4024 11,5056 12,1059 12,462494 -74,00 -35,00 -36,00 -41,00 -8,00 -54,06 248,06
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14 (75) Id 9,2200 10,0459 10,3207 11,0242 11,1528 11,3615 12,143597 -11,00 -44,00 -1,00 40,00 -126,00 -44,03 266,03

15 (62) Hp 9,0230 9,4341 10,0729 10,3719 10,4826 11,0926 11,472243 -15,00 -149,00 32,00 -31,00 -27,00 17,43 271,43

16 (87) Hd 9,4000 10,2044 10,4606 11,1520 11,2753 11,4724 12,250152 -42,00 -55,00 -4,00 55,00 -116,00 -1,48 273,48

17 (110) Gp 10,1430 10,5248 11,1636 11,4350 11,5448 12,1444 12,502031 -93,00 -64,00 -52,00 -15,00 -15,00 -43,69 282,69

18 (73) Id 9,1900 10,0020 10,2821 10,5859 11,1018 11,3255 12,102090 -110,00 9,00 2,00 -47,00 -16,00 -99,10 283,10

19 (93) Id 9,4900 10,3120 10,5747 11,2803 11,4016 12,0114 12,403851 -50,00 -85,00 -20,00 7,00 -115,00 19,51 296,51

20 (61) Gd 9,0100 9,4006 10,0304 10,3003 10,4122 11,0023 11,364489 -45,00 -114,00 -67,00 6,00 -70,00 1,89 303,89

21 (67) Gd 9,1000 9,4841 10,1207 10,3926 10,5028 11,0917 11,452053 -70,00 -86,00 -47,00 -11,00 -82,00 -16,47 312,47

22 (72) Gp 9,1730 9,5549 10,1939 10,4809 10,5940 11,1816 11,541190 -92,00 -62,00 24,00 18,00 -95,00 -24,10 315,10

23 (81) Gd 9,3100 10,1007 10,3327 11,0158 11,1250 11,3124 12,065664 -44,00 -92,00 25,00 -21,00 -97,00 -47,36 326,36

24 (82) Gp 9,3230 10,1045 10,3334 11,0053 11,1153 11,3133 12,070961 -96,00 -123,00 -47,00 -13,00 -31,00 -43,39 353,39

25 (76) Ip 9,2330 10,0537 10,3202 11,0315 11,1530 11,3601 12,144605 -63,00 -87,00 37,00 9,00 -142,00 -19,95 357,95

26 (102) Ip 10,0230 10,4543 11,1415 11,4633 11,5819 12,1759 12,565705 3,00 40,00 102,00 -20,00 -193,00 -6,95 364,95

27 (85) Hd 9,3700 10,1634 10,4055 11,0911 11,2027 11,4126 12,181973 -112,00 -116,00 -62,00 -22,00 -28,00 -45,27 385,27

28 (92) Gp 9,4730 10,2632 10,4850 11,1728 11,2905 11,4829 12,261439 -49,00 -154,00 32,00 24,00 -47,00 85,39 391,39

29 (68) Hp 9,1130 9,5200 10,1653 10,4518 10,5639 11,1541 11,535736 -56,00 -84,00 -53,00 -17,00 -145,00 37,36 392,36

30 (69) Gd 9,1300 9,5219 10,1547 10,4357 10,5627 11,1450 11,523778 -32,00 -84,00 4,00 77,00 -108,00 87,78 392,78

31 (105) Hd 10,0700 10,4814 11,1247 11,4122 11,5226 12,1109 12,480884 -12,00 -104,00 -43,00 -34,00 -164,00 -39,16 396,16

32 (65) Hd 9,0700 9,4826 10,1501 10,4524 10,5745 11,1529 11,541505 0,00 18,00 65,00 43,00 -223,00 67,05 416,05

33 (95) Id 9,5200 10,3343 10,5936 11,3051 11,4311 12,0359 12,423060 -87,00 -119,00 39,00 14,00 -125,00 -33,40 417,40

34 (64) Ip 9,0530 9,4747 10,1506 10,4531 10,5757 11,1655 11,544128 -53,00 -33,00 -11,00 20,00 -235,00 -78,72 430,72

35 (103) Gd 10,0400 10,4146 11,0611 11,3242 11,4313 12,0152 12,372031 -125,00 -27,00 -95,00 -42,00 -92,00 -51,69 432,69

36 (108) Gp 10,1130 10,4937 11,1258 11,3933 11,5023 12,0939 12,444299 -104,00 -91,00 -91,00 -23,00 -55,00 -76,01 440,01

37 (80) Gp 9,2930 10,0657 10,3040 10,5937 11,1102 11,2846 12,053031 -144,00 -69,00 51,00 12,00 -147,00 24,31 447,31

38 (99) Id 9,5800 10,3855 11,0508 11,3446 11,4626 12,0803 12,455496 -135,00 -99,00 -58,00 -26,00 -76,00 -73,04 467,04

39 (84) Ip 9,3530 10,1719 10,4227 11,1410 11,2610 11,4713 12,253655 -81,00 -164,00 67,00 -6,00 -110,00 -41,45 469,45

40 (70) Hp 9,1430 9,5345 10,1831 10,4730 10,5856 11,1701 11,541976 -131,00 -91,00 -19,00 -12,00 -202,00 -20,24 475,24

41 (90) Gp 9,4430 10,2239 10,4532 11,1234 11,2300 11,4140 12,165877 -102,00 -119,00 -64,00 -47,00 -91,00 -61,23 484,23

42 (79) Id 9,2800 10,0732 10,3358 11,0352 11,1537 11,3653 12,145376 -218,00 -86,00 -42,00 -21,00 -97,00 -64,24 528,24

43 (109) Gd 10,1300 10,5016 11,1238 11,3918 11,4956 12,0827 12,434903 -155,00 -150,00 -86,00 -35,00 -100,00 -57,97 583,97

44 (66) Hp 9,0830 9,4645 10,0824 10,3701 10,4921 11,0841 11,461694 -191,00 -278,00 -41,00 42,00 -127,00 -3,06 682,06

45 (97) Id 9,5500 10,3528 11,0045 11,2948 11,4114 12,0123 12,391083 -162,00 -155,00 -93,00 -40,00 -164,00 -77,17 691,17

46 (63) Id 9,0400 9,4521 10,1054 10,3840 10,5024 11,1355 11,483800 -109,00 -139,00 -170,00 -22,00 38,00 -262,00 740,00

47 (147) Hd 10,1600 10,5324 11,1524 11,4405 11,5518 12,1226 12,483498 -242,00 -257,00 -37,00 -25,00 -259,00 -90,02 910,02

48 (100) Ip 9,5930 10,4010 11,0332 11,3216 11,4331 12,0316 12,395466 -150,00 -270,00 -112,00 -51,00 -188,00 -146,34 917,34

49 (148) Ip 10,0330 10,4316 11,0437 11,3238 11,4505 12,0437 12,460633 -204,00 -391,00 -155,00 21,00 -201,00 144,33 1116,33

50 (89) Id 9,4300 10,2105 10,4503 11,1308 11,2400 11,4232 12,182468 -305,00 -234,00 -151,00 -74,00 -261,00 -192,32 1217,32

51 (101) Hd 10,0100 10,3835 10,5910 11,2535 11,3534 11,5200 12,261191 -231,00 -342,00 -173,00 -99,00 -301,00 -207,09 1353,09

52 (78) Ip 9,2630 10,0143 10,2051 10,4626 10,5646 11,1349 11,465899 -477,00 -524,00 -301,00 -106,00 -350,00 -355,01 2113,01
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Class. Associazione Punti classif.
Punti      

Cd/Rg

Punti      

Jun

Punti 

Adulti

Punti TOT 

Cd/Rg

Punti TOT   

Jun

Punti TOT 

Adulti

N°  

Cd/Rg

N° 

Jun

N° 

Sen

N° 

Mast

N°   

Amat

N° Tot 

Adulti
1 GS ERMENEGILDO ZEGNA 1060,74 65,00 995,74 104 0 1418 2 0 1 10 2 13

2 GAM ANA BIONE 997,52 52,00 945,52 52 0 1362 1 0 5 5 1 11

3 AS CAILINESE 924,91 21,00 903,91 0 21 1293 0 1 2 5 7 14

4 GAM SAREZZO S.EMILIANO 904,09 26,00 878,09 39 0 1230 2 0 3 6 4 13

5 SPAC PAITONE 892,43 892,43 0 0 892 0 0 3 2 1 6

6 GS GENZIANELLA 829,70 42,00 787,70 0 42 1078 0 1 3 4 6 13

7 GAM VALLIO TERME 786,26 786,26 0 0 917 0 0 3 2 3 8

8 GSA POSSAGNO 780,52 780,52 0 0 781 0 0 1 4 1 6

9 APDG VILLARDORESE 740,35 740,35 0 0 832 0 0 3 0 5 8

10 GSA REZZATO 533,74 533,74 0 0 534 0 0 1 1 3 5

11 GEF DINAMO 483,52 483,52 0 0 517 0 0 1 2 5 8

12 GRUPPO ALPINI BASSON 451,96 451,96 0 0 452 0 0 0 4 2 6

13 APD PIETRO MICCA BIELLA 447,65 447,65 0 0 448 0 0 0 1 4 5

14 GSDS SAN ZENONE 433,17 63,00 370,17 0 63 370 0 1 1 1 1 3

15 GS MARINELLI 375,91 375,91 0 0 376 0 0 0 2 1 3

16 GSAMG BASSANO 308,48 308,48 0 0 308 0 0 0 1 1 2

17 ANA MAZZANO 253,96 253,96 0 0 254 0 0 1 1 0 2

18 ANA VALDOBBIADENE 226,70 226,70 0 0 227 0 0 1 0 1 2

19 GSA SAN GIOVANNI 179,35 179,35 0 0 179 0 0 1 0 0 1

20 OSA VALMADRERA 129,13 129,13 0 0 129 0 0 0 2 0 2

21 UEP NESE 104,74 104,74 0 0 105 0 0 0 1 2 3

22 APSS ABAZIA 44,48 44,48 0 0 44 0 0 0 1 2 3

Classifica Associazioni



settore  1

media tmp totale

A pari 3453 ∕ 5900 ∕ 35,07 ∕ 35,07

A disp 3453 ∕ 5900 ∕ 35,07 ∕ 35,07

B pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

B disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

C pari 3453 ∕ 5600 ∕ 37,00 ∕ 37,00

C disp 3453 ∕ 5600 ∕ 37,00 ∕ 37,00

D pari 3453 ∕ 5400 ∕ 38,22 ∕ 38,22

D disp 3453 ∕ 5400 ∕ 38,22 ∕ 38,22

E pari 3453 ∕ 5300 ∕ 39,05 ∕ 39,05

E disp 3453 ∕ 5300 ∕ 39,05 ∕ 39,05

G pari 3453 ∕ 5200 ∕ 39,51 ∕ 39,51

G disp 3453 ∕ 5200 ∕ 39,51 ∕ 39,51

H pari 3453 ∕ 5000 ∕ 41,26 ∕ 41,26

H disp 3453 ∕ 5000 ∕ 41,26 ∕ 41,26

I pari 3453 ∕ 4800 ∕ 43,10 ∕ 43,10

I disp 3453 ∕ 4800 ∕ 43,10 ∕ 43,10

D pari 3453 ∕ 5400 ∕ 38,22 ∕ 38,22

D disp 3453 ∕ 5400 ∕ 38,22 ∕ 38,22

G pari 3453 ∕ 5200 ∕ 39,51 ∕ 39,51

Gdisp 3453 ∕ 5200 ∕ 39,51 ∕ 39,51

I pari 3453 ∕ 4800 ∕ 43,10 ∕ 43,10

I disp 3453 ∕ 4800 ∕ 43,10 ∕ 43,10

M 1533 ∕ 3600 ∕ 25,33 ∕ 25,33

N 1533 ∕ 3200 ∕ 28,45 ∕ 28,45

metri medie assegnate tempi frazioni

SE
N

IO
R

M
A

ST
ER

A
M

A
TO

R
I

JU
N

IO
R

C
R



settore  2

media tmp totale

A pari 1533 ∕ 4400 ∕ 20,54 ∕ 20,54
A disp 1533 ∕ 4400 ∕ 20,54 ∕ 20,54
B pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

B disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

C pari 1533 ∕ 4100 ∕ 22,26 ∕ 22,26
C disp 1533 ∕ 4100 ∕ 22,26 ∕ 22,26
D pari 1533 ∕ 3900 ∕ 23,35 ∕ 23,35
D disp 1533 ∕ 3900 ∕ 23,35 ∕ 23,35
E pari 1533 ∕ 3800 ∕ 24,12 ∕ 24,12

E disp 1533 ∕ 3800 ∕ 24,12 ∕ 24,12

G pari 1533 ∕ 3700 ∕ 24,52 ∕ 24,52
G disp 1533 ∕ 3700 ∕ 24,52 ∕ 24,52
H pari 1533 ∕ 3500 ∕ 26,17 ∕ 26,17
H disp 1533 ∕ 3500 ∕ 26,17 ∕ 26,17
I pari 1533 ∕ 3300 ∕ 27,52 ∕ 27,52

I disp 1533 ∕ 3300 ∕ 27,52 ∕ 27,52

D pari 1533 ∕ 3900 ∕ 23,35 ∕ 23,35
D disp 1533 ∕ 3900 ∕ 23,35 ∕ 23,35
G pari 1533 ∕ 3700 ∕ 24,52 ∕ 24,52
Gdisp 1533 ∕ 3700 ∕ 24,52 ∕ 24,52
I pari 1533 ∕ 3300 ∕ 27,52 ∕ 27,52

I disp 1533 ∕ 3300 ∕ 27,52 ∕ 27,52

M 2295 ∕ 4800 ∕ 28,41 ∕ 28,41

N 2295 ∕ 4400 ∕ 31,18 ∕ 31,18

tempi frazionimetri medie assegnate
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settore  3

media tmp totale

A pari 2295 ∕ 5600 ∕ 24,35 ∕ 24,35
A disp 2295 ∕ 5600 ∕ 24,35 ∕ 24,35
B pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

B disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

C pari 2295 ∕ 5300 ∕ 25,59 ∕ 25,59
C disp 2295 ∕ 5300 ∕ 25,59 ∕ 25,59
D pari 2295 ∕ 5100 ∕ 27,00 ∕ 27,00
D disp 2295 ∕ 5100 ∕ 27,00 ∕ 27,00
E pari 2295 ∕ 5000 ∕ 27,32 ∕ 27,32

E disp 2295 ∕ 5000 ∕ 27,32 ∕ 27,32

G pari 2295 ∕ 4900 ∕ 28,06 ∕ 28,06
G disp 2295 ∕ 4900 ∕ 28,06 ∕ 28,06
H pari 2295 ∕ 4700 ∕ 29,18 ∕ 29,18
H disp 2295 ∕ 4700 ∕ 29,18 ∕ 29,18
I pari 2295 ∕ 4500 ∕ 30,36 ∕ 30,36

I disp 2295 ∕ 4500 ∕ 30,36 ∕ 30,36

D pari 2295 ∕ 5100 ∕ 27,00 ∕ 27,00
D disp 2295 ∕ 5100 ∕ 27,00 ∕ 27,00
G pari 2295 ∕ 4900 ∕ 28,06 ∕ 28,06
Gdisp 2295 ∕ 4900 ∕ 28,06 ∕ 28,06
I pari 2295 ∕ 4500 ∕ 30,36 ∕ 30,36

I disp 2295 ∕ 4500 ∕ 30,36 ∕ 30,36

M 1028 ∕ 5400 ∕ 11,25 ∕ 11,25

N 1028 ∕ 5000 ∕ 12,20 ∕ 12,20

metri medie assegnate tempi frazioni
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settore  4

media tmp totale

A pari 1028 ∕ 6200 ∕ 9,57 ∕ 9,57
A disp 1028 ∕ 6200 ∕ 9,57 ∕ 9,57
B pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

B disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

C pari 1028 ∕ 5900 ∕ 10,27 ∕ 10,27
C disp 1028 ∕ 5900 ∕ 10,27 ∕ 10,27
D pari 1028 ∕ 5700 ∕ 10,49 ∕ 10,49
D disp 1028 ∕ 5700 ∕ 10,49 ∕ 10,49
E pari 1028 ∕ 5600 ∕ 11,01 ∕ 11,01

E disp 1028 ∕ 5600 ∕ 11,01 ∕ 11,01

G pari 1028 ∕ 5500 ∕ 11,13 ∕ 11,13
G disp 1028 ∕ 5500 ∕ 11,13 ∕ 11,13
H pari 1028 ∕ 5300 ∕ 11,38 ∕ 11,38
H disp 1028 ∕ 5300 ∕ 11,38 ∕ 11,38
I pari 1028 ∕ 5100 ∕ 12,06 ∕ 12,06

I disp 1028 ∕ 5100 ∕ 12,06 ∕ 12,06

D pari 1028 ∕ 5700 ∕ 10,49 ∕ 10,49
D disp 1028 ∕ 5700 ∕ 10,49 ∕ 10,49
G pari 1028 ∕ 5500 ∕ 11,13 ∕ 11,13
Gdisp 1028 ∕ 5500 ∕ 11,13 ∕ 11,13
I pari 1028 ∕ 5100 ∕ 12,06 ∕ 12,06

I disp 1028 ∕ 5100 ∕ 12,06 ∕ 12,06

M 1144 ∕ 3300 ∕ 20,48 ∕ 20,48

N 1144 ∕ 2900 ∕ 23,40 ∕ 23,40

metri medie assegnate tempi frazioni
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settore  5

media tmp totale

A pari 1144 ∕ 4100 ∕ 16,44 ∕ 16,44
A disp 1144 ∕ 4100 ∕ 16,44 ∕ 16,44
B pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

B disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

C pari 1144 ∕ 3800 ∕ 18,04 ∕ 18,04
C disp 1144 ∕ 3800 ∕ 18,04 ∕ 18,04
D pari 1144 ∕ 3600 ∕ 19,04 ∕ 19,04
D disp 1144 ∕ 3600 ∕ 19,04 ∕ 19,04
E pari 1144 ∕ 3500 ∕ 19,37 ∕ 19,37

E disp 1144 ∕ 3500 ∕ 19,37 ∕ 19,37

G pari 1144 ∕ 3400 ∕ 20,11 ∕ 20,11
G disp 1144 ∕ 3400 ∕ 20,11 ∕ 20,11
H pari 1144 ∕ 3200 ∕ 21,27 ∕ 21,27
H disp 1144 ∕ 3200 ∕ 21,27 ∕ 21,27
I pari 1144 ∕ 3000 ∕ 22,53 ∕ 22,53

I disp 1144 ∕ 3000 ∕ 22,53 ∕ 22,53

D pari 1144 ∕ 3600 ∕ 19,04 ∕ 19,04
D disp 1144 ∕ 3600 ∕ 19,04 ∕ 19,04
G pari 1144 ∕ 3400 ∕ 20,11 ∕ 20,11
Gdisp 1144 ∕ 3400 ∕ 20,11 ∕ 20,11
I pari 1144 ∕ 3000 ∕ 22,53 ∕ 22,53

I disp 1144 ∕ 3000 ∕ 22,53 ∕ 22,53

M 3452 ∕ 5600 ∕ 36,59 ∕ 36,59

N 3452 ∕ 5200 ∕ 39,50 ∕ 39,50

metri medie assegnate tempi frazioni
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settore  6

media tmp totale

A pari 3452 ∕ 6400 ∕ 32,22 ∕ 32,22
A disp 3452 ∕ 6400 ∕ 32,22 ∕ 32,22
B pari 0 ∕ 0 ∕ ∕

B disp 0 ∕ 0 ∕ ∕

C pari 3452 ∕ 6100 ∕ 33,57 ∕ 33,57
C disp 3452 ∕ 6100 ∕ 33,57 ∕ 33,57
D pari 3452 ∕ 5900 ∕ 35,06 ∕ 35,06
D disp 3452 ∕ 5900 ∕ 35,06 ∕ 35,06
E pari 3452 ∕ 5800 ∕ 35,43 ∕ 35,43

E disp 3452 ∕ 5800 ∕ 35,43 ∕ 35,43

G pari 3452 ∕ 5700 ∕ 36,20 ∕ 36,20
G disp 3452 ∕ 5700 ∕ 36,20 ∕ 36,20
H pari 3452 ∕ 5500 ∕ 37,39 ∕ 37,39
H disp 3452 ∕ 5500 ∕ 37,39 ∕ 37,39
I pari 3452 ∕ 5300 ∕ 39,05 ∕ 39,05

I disp 3452 ∕ 5300 ∕ 39,05 ∕ 39,05

D pari 3452 ∕ 5900 ∕ 35,06 ∕ 35,06
D disp 3452 ∕ 5900 ∕ 35,06 ∕ 35,06
G pari 3452 ∕ 5700 ∕ 36,20 ∕ 36,20
Gdisp 3452 ∕ 5700 ∕ 36,20 ∕ 36,20
I pari 3452 ∕ 5300 ∕ 39,05 ∕ 39,05

I disp 3452 ∕ 5300 ∕ 39,05 ∕ 39,05

M 0 ∕ 0 ∕ ∕

N 0 ∕ 0 ∕ ∕

tempi frazionimetri medie assegnate
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